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DONNERSTAG, 2.4. – SAMSTAG, 4.4. | OSTERDEALS

ORIGINAL/ZERO
52906 / 52911
Weitere Informationen Seite 2

ASC  
DORADE
712315
Weitere  
Informationen 
Seite 3

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE  
DOCG
805020
Weitere Informationen  
Seite 3

5.89
-50%
pro 6er-Pack 11.94

-.99
-44%

pro 100 g 1.79

4.19
-50%

pro Flasche 8.49

weitere  
Sorte

PREIS.–ALDI
SCHENKEN ZUM

OSTERFREUDE

BÄLLE-
SORTIMENT
857898
Weitere Informationen  
Seite 32

pro Stück

6.99
pro Stück

2.49
MINI-STICKER-
BUCH
854472
Weitere Informationen Seite 26

SANDKASTEN 
MIT DACH
855778
Weitere Informationen Seite 24

pro Stück

49.99
TULPEN- 
STRAUSS 
«OSTERGRUSS»
753175
Weitere Informationen Seite 20

pro Bund

12.99
1

1

2

3

2 3 4

UNSERE 
ÖFFNUNGSZEITEN  

AN OSTERN:

PILATES-BRETT
854417
Weitere Informationen  
Seite 30

pro Stück

39.99
​

SANDKASTEN  
MIT DACH
Masse aufgebaut: 126 × 121 × 118 cm
855778

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

49.99

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

AQUARELLSTIFTE
•	Aquarell-Buntstifte, 24 Stück,
•	Wassertankpinsel, mit verschiedenen 

Pfeilspitzen, 6 Stück, oder
•	Aquarell-Pinselmaler, 18 Stück
842579

pro Packung

3.99
​

weitere 
Modelle

OSTERFIGUREN 
ZUM BEMALEN
Diverse Sorten, je Sorte  
inkl. 10 Farben und 2 Pinseln
•	Häschen, 2 Stück,
•	Eierbecher, 3 Stück,
•	Ostereier, 2 Stück etc.
857204

pro Set

3.99
​

HOLZ-MATSCHKÜCHE
•	Masse: 73 × 94.5–96 × 33 cm
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
856760

pro Stück

39.99
​

weitere
Titel

BILDERBUCH 
ZUM VORLESEN
•	Umfang: 56–72 Seiten
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
852685

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99

5

4

4

5

weitere 
Modelle

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 2.4. SOLANGE VORRAT

Mehr fürs Leben.  
2. – 8.4.2026



BIS ZU 

50%
SPARENOSTERDEALS

ZUM KLEINEN PREIS

ORIGINAL/ZERO
6 x 1.25 Liter
Einzelflasche = -.99 
52906 / 52911

ASC DORADE
ca. 660 g
712315

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

5.89
-50%
pro 6er-Pack 11.94

-.79/Liter

-.99
-44%

pro 100 g 1.79

9.90/kg

4.19
-50%

pro Flasche 8.49

5.59/Liter

Karfreitag kann  
kommen – wir haben  

den Fisch.

OSTERDEALSDONNERSTAG, 2.4. – SAMSTAG, 4.4.

32



BIS ZU 

50%
SPAREN

TIEFPREIS
GARANTIERT

WEEKENDDEALSWEEKENDDEALS

KALIFORNISCHE 
BAUMNUSSKERNE
200 g
815375

WEICHKÄSE IN SALZLAKE
1 kg
28319

5.45
-31%

pro Dose 7.95

​

DIESES PRODUKT KANN IHRE GESUNDHEIT SCHÄDIGEN UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

1.99
-50%
pro Packung 3.99

-.50/100 g

1.99
-32%
pro Packung 2.95

1.-/100 g

WEINAPERITIF  
LA FLEUR DE NINA
17% Vol.
0.75 Liter
835954

3.99
-20%
pro Flasche 4.99

5.32/Liter

ELFBAR
ELFA PRO PODS 
Diverse Sorten
2er-Pack
751131 / 737276 / 737304 / 
751099 / 732044 / 732045

pro Packung

7.99

KNUSPER-FILETS
Diverse Sorten
400 g
808817

SUPERDEAL DONNERSTAG, 2.4. – MITTWOCH, 8.4.WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 2.4. – SAMSTAG, 4.4.

54



UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

BIS ZU 

32%
SPAREN

BIRNEN
Herkunft: siehe Verpackung
1 kg
71183

BIO-ZUCCHETTI
Herkunft: siehe Umverpackung
500 g
733088

1.35
-32%
pro Packung 1.99

-.27/100 g

SCHWEIZER
ÄPFEL BRAEBURN
1 kg
747484

1.99
-28%
pro Packung 2.79

3.49
-22%
pro Packung 4.49

-.70/100 g

WEISSE  
SPARGELN
Herkunft:  
siehe Verpackung
500 g
705734

1.69
-29%
pro Packung 2.39

SUPERDEAL DONNERSTAG, 2.4. – MITTWOCH, 8.4.

76



BIS ZU 

20%
SPAREN

TIEFPREIS
GARANTIERT

SCHWEINSFILET
ca. 500 g
28341

2.39
-20%

pro 100 g 2.99

​23.90/kg

RINDSFILET BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

AKTION 
ab Donnerstag, 2.4.

solange Vorrat

47.90/kg​

pro 100 g

4.79

SCHWEINSKOTELETT, 
MAGER
500 g
62812

dauerhaft erhältlich

pro Packung

8.49
1.70/100 g

ASC  
STREMELLACHS
•	Nature oder
•	Pfeffer
125 g
855800

LACHSFORELLE, 
GERÄUCHERT
100 g
832471

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.39
​

NORWEGISCHES  
LACHSFILET
300 g
812652

4.99
-24%
pro Packung 6.59

1.66/100 g

Donnerstag, 2.4.  
bis Samstag, 4.4.

GRILLLACHS
•	Dill oder
•	Toskana
250 g
861849

dauerhaft erhältlich

pro Packung

8.99
3.60/100 g

Karfreitag  
kann kommen –  

wir haben  
den Fisch.

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.95
3.16/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENTSUPERDEAL DONNERSTAG, 2.4. – MITTWOCH, 8.4.

8 9



EDLENUNSERE

ZUM
OSTERFEST

TROPFEN
4

6

LES ETERNELLES 
FÉCHY AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
59859

7.99
pro Flasche

10.65/Liter

TIEF-
PREIS

6

LES ETERNELLES  
ST. SAPHORIN 
LAVAUX AOC
12.5% Vol.
0.7 Liter
61325

10.99
pro Flasche

15.70/Liter

TIEF-
PREIS

5

51

OEIL-DE- 
PERDRIX AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61054

6.99
pro Flasche

9.32/Liter

TIEF-
PREIS

1
2

RONCO DI 
SASSI BIANCO
13% Vol.
0.75 Liter
805078

7.99
pro Flasche

10.65/Liter

TIEF-
PREIS

2

CUVÉE DES 
ALPES VDP
12% Vol.
0.75 Liter
41460

7.99
pro Flasche

10.65/Liter

TIEF-
PREIS

3

3

FOREST HILL
SHIRAZ  
CABERNET
13% Vol.
0.75 Liter
8043803.55

pro Flasche

4.73/Liter

TIEF-
PREIS

4

PREISSENKUNGEN AB DONNERSTAG, 2.4.

10 11



EDEL- 
MARZIPAN-EI
Diverse Sorten
100 g
813581

saisonal erhältlich

pro Stück

1.79
​

EDEL- 
MARZIPAN- 
EIER
•	Marzipan oder
•	Marzipan- 

Orange
125 g
813582

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
1.99/100 g

OSTEREIER GEFÜLLT
•	Milchcrème oder
•	Erdbeercrème
150 g
854618

TRÜFFELEIER
•	Orangenlikör oder
•	Marc de Champagne
150 g
855224

ab 18 Jahren, 
enthält  
Alkohol

ab 
18 Jahren, 

enthält  
Alkohol

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

OSTERPHANTASIE  
MINI-EIER-MIX
•	Popcorn,
•	Brownie oder
•	Cornflakes
110 g
857763

saisonal erhältlich

pro Packung

1.79
1.63/100 g

MILCHMÄUSE-OSTEREIER
•	Milchcrème oder
•	Haselnusscrème
130 g
842513

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
2.30/100 g

GEFÜLLTE  
OSTEREIER
200 g
854292

saisonal erhältlich

pro Packung

2.39
1.20/100 g

GEFÜLLTE  
OSTEREIER
500 g
854293

saisonal erhältlich

pro Packung

5.99
1.20/100 g

SCHWEIZER  
SCHOKOLADEN- 
EIER, GEFÜLLT
300 g
742661

saisonal erhältlich

pro Packung

5.99
2.-/100 g

RAGUSA/ 
CAMILLE BLOCH/ 
TORINO  
GEFÜLLTE EIER
Diverse Sorten
156 g/140 g
743609

saisonal erhältlich

pro Packung

6.99
4.48/4.99/100 g

weitere  
Sorten

PREMIUM- 
OSTEREIER
•	Praliné,
•	Knusper Nougat oder
•	Nougat
150 g
811726

weitere  
Sorte

MINI-OSTEREIER 
Diverse Sorten
150 g
811787

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

weitere  
Sorten

SCHOKOLADEN- 
LÖFFEL-EIER
•	Milchcrème oder
•	Kakaokekscrème
4 x 36 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
823586

saisonal erhältlich

pro 4er-Pack*

2.99
2.08/100 g

KLEINE PREISE,
GROSSES FEST

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
1.66/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

Die Artikel auf dieser Seite sind 
ggf. nicht in allen Filialen erhältlich.

NOUGAT-EIER
150 g
854625

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
1.66/100 g

ab 
18 Jahren, 

enthält  
Alkohol

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1312



OSTER-SCHOKOLADEN-LOLLIES
10 x 15 g
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
856844

OSTERN

ZUM
PREIS.–ALDI

GENIESSEN

MEDAILLON-SITZHASE
•	Milchschokolade,
•	Zartbitter- 

schokolade oder
•	weisse Schokolade
150 g
854411

MINI-SITZHASE
50 g
841967

SITZHASE
•	Milchschokolade oder
•	weisse Schokolade
40 g
742663

HÄSCHEN-PARADE
5 x 10 g
854648

saisonal erhältlich

pro Packung

1.75
-.35/ 
10 g

CONFISERIE- 
OSTERHASE
200 g
813538

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
2.-/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.19
-.24/10 g

saisonal erhältlich

pro Stück

-.95
-.24/10 g

OSTERNEST
200 g
812728

saisonal erhältlich

pro Stück

4.99
2.50/100 g

OSTERFIGUREN
•	Hase,
•	Küken oder
•	Mix
100 g
844544

weitere  
Sorte

saisonal erhältlich

pro Packung

1.79
​

PREMIUM-SITZHASE
•	Milchschokolade Haselnuss oder
•	weisse Schokolade  

Erdbeere
125 g
822110

weitere  
Sorten

weitere  
Sorte

FRÖHLICHE  
OSTERTIERE
•	Hase,
•	Küken oder 
•	Lamm
150 g
855222

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
2.33/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
2.33/100 g

OSTER- 
MISCHBEUTEL
250 g
854652

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.60/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99
2.39/100 g

saisonal erhältlich

pro 10er-Pack*

1.99
1.33/100 g

OSTER- 
SCHOKOLADEN- 
GELD
115 g
859016

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
2.17/100 g

OSTEREIDOSE  
MIT SÜSSWAREN
•	Spielhase oder
•	Kuschelhase
97 g
743717

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
4.11/100 g

OSTER-MINIS  
IN DER DOSE
•	Hase,
•	Küken oder
•	Lamm
125 g
854495

saisonal erhältlich

pro Dose

2.99
2.39/100 g

weitere  
Sorten

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1514



TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

HIRTENKÄSE
250 g
823670

HOLLÄNDISCHER GOUDA
450 g
806339

3.45
pro Packung

-.77/100 g

TIEF-
PREIS

RACLETTEKÄSE 
IN SCHEIBEN
400 g
61234

4.99
pro Packung

1.25/100 g

TIEF-
PREIS

KÄSE TOMME 
VAUDOISE
•	Pfeffer oder 
•	Nature
100 g
39308

1.79
pro Packung

TIEF-
PREIS

MOZZARELLA, 
GERIEBEN
250 g
8063172.69

pro Packung

1.08/100 g

TIEF-
PREIS

KÄSEKUCHEN- 
MISCHUNG
250 g
395693.15

pro Packung

1.26/100 g

TIEF-
PREIS

2.45
pro Packung

1.23/100 g

TIEF-
PREIS

FETA
Nature
200 g
849486

2.49
pro Packung

1.78/100 g

TIEF-
PREIS ITALIENISCHE 

KÄSESCHEIBEN
•	Provola oder
•	Scamorza
140 g
824363

1.79
pro Packung

-.72/100 g

TIEF-
PREIS

PREISSENKUNGEN AB DONNERSTAG, 2.4.

1716



PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE
90 g
812626

3.99
pro Packung

4.43/100 g

TIEF-
PREIS

FRANZÖSISCHE SALAMI
•	Ringsalami, 250 g,
•	Haselnusssalami, 250 g oder
•	Stangensalami, 225 g
32679

5.99
pro Packung

2.40/2.66/ 

100 g

TIEF-
PREIS

TIROLER  
SCHINKEN- 
SPECK
400 g
53187

11.49
pro Packung

2.87/100 g

TIEF-
PREIS

SONNENBLUMEN 
MARGARINE
500 g
805952

2.19
pro Packung

-.44/100 g

TIEF-
PREIS

BAGUETTE
250 g
853084

-.89
pro Stück

-.36/100 g

TIEF-
PREIS

BIO-HONIG IN DER 
SPENDERFLASCHE
•	flüssig oder
•	cremig
340 g
846406

2.75
pro Packung

-.81/100 g

TIEF-
PREIS

FAIRTRADE 
ORANGENSAFT
1 Liter
835898

1.79
pro Packung

TIEF-
PREIS

FAIRTRADE 
BIO-ESPRESSO
Ganze Bohnen
1 kg
825737

12.49
pro Packung

TIEF-
PREIS

ESPRESSO 
TRADIZIONE
Ganze Bohnen
1 kg
810390

7.99
pro Packung

TIEF-
PREIS

PREISSENKUNGEN AB DONNERSTAG, 2.4.

1918



PREIS-
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

DAMEN-
CANVAS-SNEAKER
Gr. 37–41
857743

pro Paar

6.99
​

DAMEN- 
STRICKJACKE
•	Gr. S (36/38)–L (44/46)
•	Passform: locker, V-Ausschnitt,  

lange Ärmel, kurze Länge
855942

DAMEN- 
UNTERWÄSCHE
•	BH: Gr. 75B–85E oder
•	Slips: Gr. S–L, Doppelpackung
857171

GLÜCKS- 
FEDER
Im 19-cm-Keramikübertopf, Höhe:  
50 cm, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, sh sonnig  
bis halbschattig*
716914

HORTENSIEN-BUSCH
Im 19-cm-Kulturtopf, Höhe: 45 cm, mit  
grossen Blütenbällen, in den Farben  
Blau, Lila, Rosa, Rot und Weiss, a für  
den Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, sh sonnig bis halbschattig,  
* winterhart*
704469

OBSTBAUM
Höhe: 140 cm, 2-jährige  
Veredelung, verschie- 
dene Sorten wie Apfel,  
Birne und Kirsche, a für 
den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halb- 
schattig, * winterhart*
710942

pro Stück

6.99
​

TULPENSTRAUSS 
«OSTERGRUSS»
Mit gefüllten Tulpen und  
Wachsblumen in verschiedenen  
Farben, 22 Stiele*
753175

pro Stück

9.99
​

PREIS.–ALDIGRÜNE
ZUMOASEN

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

weitere 
Farben

weitere 
Farben

weitere  
Sets

pro Stück/Packung

6.99
​

DAMEN- 
HOMEWEAR-SET
Gr. 34–46
855683

pro Set

14.99
​

DAMEN-
STIEFELETTEN
Gr. 37–41
854681

BALKONBLUMEN 
«SUNNY SUMMER»
Im 6er-Tray, verschiedene Farb- 
kombinationen für eine üppige Blüten-
pracht, wie Pelargonien stehend,  
Verbenen und Petunien, a für den  
Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, sh sonnig bis halbschattig*
744055

Ohne  
Vase

weitere 
Farben

FAIRTRADE-ROSEN
In verschiedenen Blüten- 
farben, mit 10 Stielen je Bund*
847644

Ohne  
Vase

TULPEN
In verschiedenen Farb- 
variationen, mit 9 Stielen*
859777

verschiedene 
Farben

saisonal erhältlich

pro Bund

3.75

Ohne  
Vase

verschiedene 
Farben

TULPEN- 
BOUQUET
In verschiedenen Farbvariationen,  
mit 13 Stielen je Bund, verschiedene  
Spezialsorten wie Papageienblüten,  
gefransten Blüten und gefüllten Blüten*
859787

saisonal erhältlich

pro Bund

7.99
pro Stück

17.99
​

pro Tray

5.99
​

RANUNKELN
In verschiedenen Blütenfarben, 
mit 8 Stielen je Bund*
752515

saisonal erhältlich

pro Bund

4.99
3.39
-66%

pro Bund 9.95

saisonal erhältlich

Konkurrenzvergleich

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Bund

12.99

KRONTALER
DAMEN-/ 
HERREN-
ARMBANDUHR
•	Präzisionsuhrwerk
•	wasserdicht  

bis zu 5 bar
•	inkl. Batterie
853416

pro Stück

2.99
​

pro Paar

14.99
​

Ohne  
Vase

weitere 
Farben

STYLISH
GEKLEIDET

ZUM BESTEN PREIS

DAMEN- 
CAPRI-PYJAMA
Gr. 36–46
829878

pro Stück

9.99
AKTIONEN AB DONNERSTAG, 2.4. SOLANGE VORRAT

2120



FEUERLÖSCHSPRAY
•	hohe Löschleistung und  

einfache Bedienung
•	für den Innen- und  

Aussenbereich geeignet
•	Sprühbereich: 3–4 m
•	Entleerungszeit: 25 Sek.
•	PFAS-frei
857739

pro Stück

9.99
​

GRILLBÜRSTE
Fünf Bürsten, ein Ziel: perfekte 
Sauberkeit für deinen Grillgenuss
856355

GRILLKORB-SORTIMENT
Aus Edelstahl
•	Grillschale, Masse: 34.5 × 18.7 × 4.1 cm,
•	Grillpfanne, 2er-Set, inkl. Holzspatel zum Einhaken,  

Masse: 19.7 × 12.7 × 2.6 cm oder
•	Grillwok, Masse: 23 × 18 × 9.5 cm
856997

pro Stück/Packung

4.99
​

PIZZASTEIN
•	rund: Ø 38 cm oder
•	rechteckig, Masse: 38 × 30 cm (L × B)
857035

PIZZA-ZUBEHÖR
Diverse Sorten
857751

verschiedene 
Modelle

weitere
Artikel

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

pro Stück

5.99
​

pro Stück/Set

6.99
​

pro Stück/Set

2.99
​

GRILLHOLZKOHLE
•	reines Naturprodukt
•	lässt sich leicht anbrennen
•	lang anhaltende Glut für ein 

perfektes Grillvergnügen
3 kg
831600

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.33/kg

BESTNOTEN
HOL DIR

BEIM SPAREN

JESCOLLECTION 
HAUSHALTSDISPLAY
Diverse Artikel
836676

pro Stück/Set

2.-

MOMENTE,
DIE MAN SICH

GRILL-

LEISTEN KANN

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 2.4. SOLANGE VORRAT

2322



ohne Puzzle

SPIELSPASS
PREIS

ZUM GÜNSTIGEN

GLÜCKWUNSCHKERZEN
Verschiedene Ausführungen
857896

pro Packung

1.49
​

HOLZ- 
MATSCH- 
KÜCHE
•	Masse: 73 × 94.5–96 × 33 cm
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
856760

pro Stück

39.99
​

KLEINE HELFER  
AUS HOLZ/ 
ROLLENSPIEL- 
WESTEN
855991

pro Set

14.99
​

PUZZLE- 
ORGANIZER
•	für Puzzle mit bis zu 1000 Teilen
•	inkl. 4 Schiebeschubladen  

und rutschfesten Füssen
856442

pro Stück

24.99
​

PUZZLE-SORTIMENT
Mit 1000 knickfesten Teilen
842272

SANDKASTEN MIT DACH
Masse aufgebaut: 126 × 121 × 118 cm
855778

TISCH- 
SPIELE  
AUS HOLZ
Diverse Sorten
855512

pro Stück

4.99
​

pro Packung

3.99
​

weitere 
Modelle

weitere 
Motive

verschiedene 
Modelle

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

weitere 
Sets

weitere 
Modelle

KREATIVES  
BASTELSET  
FÜR KINDER
Diverse Modelle
857393

pro Set

1.99
​

AQUARELLSTIFTE
•	Aquarell-Buntstifte, 24 Stück,
•	Wassertankpinsel, mit verschiedenen  

Pfeilspitzen, 6 Stück, oder
•	Aquarell-Pinselmaler, 18 Stück
842579

pro Packung

3.99
​

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

49.99

OSTERFIGUREN  
ZUM BEMALEN
Diverse Sorten, je Sorte inkl.  
10 Farben und 2 Pinseln
•	Häschen, 2 Stück,
•	Eierbecher, 3 Stück,
•	Ostereier, 2 Stück etc.
857204

pro Set

3.99
​

OSTER-BASTELSET
•	bastle deinen eigenen Oster-Türkranz,
•	erstelle deine eigene Osterdeko zum Aufhängen,
•	verwende Ostergras zur Dekoration
842277

pro Set

2.49

BLUEY
OSTERFIGUREN
Diverse Sorten
857689

pro Stück

5.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 2.4. SOLANGE VORRAT
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PUZZLE- UND 
RÄTSELBUCH
•	diverse Titel
•	72 Seiten
852656

weitere  
Titel

weitere  
Titel

weitere  
Titel

verschiedene  
Titel

RATGEBER «MALEN 
UND ZEICHNEN»
•	diverse Titel und Themen
•	für Kinder und Erwachsene
•	Umfang: 128 Seiten
852643

pro Stück

3.99
​

KINDER-LERNBLOCK
Für unterschiedliche Altersstufen,  
48–80 Seiten
852658

GLITZER-/METALLIC- 
STICKERBUCH
•	mit Glitzer-, Metallic- und  

Glow-in-the-Dark-Stickern
•	vielfältige Titel
•	Umfang: 16 Seiten plus  

bis zu 4 Sticker-Seiten
852660

pro Stück

1.99
​

BILDERBUCH 
ZUM VORLESEN
•	Umfang: 56–72 Seiten
•	für Kinder ab  

3 Jahren geeignet
852685

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.49

MINI-
STICKERBUCH
•	diverse Titel
•	Umfang: 16 Seiten + 6 Sticker-Seiten
•	mit 120–280 Stickern
854472

pro Stück

2.99
​

pro Stück

1.99
​

KINDERBUCH KLEIN  
UND GROSSARTIG
Starke Geschichten über Mut,  
Freundschaft, Gefühle und Selbst- 
vertrauen und grosse Vorbilder:  
verschiedene Bilderbücher und eine 
 tolle Vorbilder-Box für Kinder  
ab 3 und ab 5 Jahren
734535

weitere  
Titel

weitere  
Titel

weitere  
Titel

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

BADEFERIEN
ZUM

PREIS.–ALDI

Abtauchen 
und geniessen!

Sehnst du dich nach Sonne, die auf der Haut prickelt, nach dem Duft von Meer? Mit  
ALDI SUISSE TOURS werden Badeferien zu Momenten voller Leichtigkeit – an goldenen 
Stränden oder türkisblauen Küsten und dort, wo die Adria im Abendlicht glitzert.

Geniesse das Rauschen der Wellen, das klare Wasser und Augenblicke, die nach  
Sommer schmecken und lange in Erinnerung bleiben.

ALDI SUISSE TOURS bringt dich zu den schönsten Badeplätzen dieses Sommers.

SPANIEN/MENORCA

SON XORIGUER
Hotel Sagitario Princesa Playa****
8 Tage/7 Nächte, Halbpension
20.06. – 19.09.26
Reisecode: 9823568

GRIECHENLAND/RHODOS

LINDOS
Hotel Lindos Breeze Beach*****
8 Tage/7 Nächte, All inclusive
14.05. – 15.10.26
Reisecode: 9832864

THAILAND

KHAO LAK
The Leaf Oceanside by Katathani***sup.
17 Tage, Frühstück
09.07. – 17.10.26
Reisecode: 9834228

ITALIEN/VENEZIEN

PESCHIERA DEL GARDA
Villaggio Camping Bella Italia*****
3 – 14 Nächte, ohne Verpflegung, Frühstück 
oder Halbpension
06.04. – 31.10.26
Reisecode: 9827067

ITALIEN/TOSKANA

CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Camping Maremma Sans Souci
5 Nächte, ohne Verpflegung
5, 7, 10 oder 14 Nächte
04.04. – 24.10.26
Reisecode: 9834107

KROATIEN

ROVINJ
Family Hotel Amarin****
3 – 7 Nächte, Doppelzimmer (DZ) Standard 
«Meerseite C21», Vollpension Plus
07.04. – 03.11.26
Reisecode: 9827749

2 Kinder bis  
13 Jahre frei 

direkt am See inkl. Aktivprogramm

direkt am 
Strand

direkt am 
Strand

inkl. Upgrade in die 
Cottage Zimmer

Frühbucherpreis

99.-
pro Person

5 Nächte ab

pro Person
1349.-

8 Tage ab

pro Person
1061.-

8 Tage ab

pro Person
99.-

3 Nächte ab

pro Person
1399.-

17 Tage ab

pro Person
369.-

3 Nächte ab

2602_AST_Flyer_KW14_177x280mm_DE_V7_FINAL.indd   32602_AST_Flyer_KW14_177x280mm_DE_V7_FINAL.indd   3 11.03.26   16:4711.03.26   16:47

pro Stück

5.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 2.4. SOLANGE VORRAT
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BIO-ESSIGGURKEN
•	Delikatess oder
•	Burger
360 g
853508

AKTIVIERUNG 
CHF 1.- 

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

oder unter  
0900 959 959  

(gratis anrufen)

9.90
    pro Monat

CHF

AKTION
22.3.–12.4.2026

12.90

Unlimitiert telefonieren 
und SMS + 10 GB Internet 
in der Schweiz

BASIC

MEHR FRÜHLINGMEHR NETZ,

Alles unlimitiert in der Schweiz 
+ unlimitiertes Roaming

ROAMING UNLIMITED

19.90
    pro Monat

CHF

AKTION
22.3.–19.4.2026

39.90

weitere  
Sorte

pro Glas

2.49
-.69/100 g

BIO-TOFU
•	Nature, 350 g, oder
•	geräuchert, 250 g
63929

BIO-GEWÜRZE
Diverse Sorten
80–50 g
844884

BIO-LACHS- 
FILET
250 g
859644

pro Packung

6.99
​2.80/100 g

BIO- 
SPECK-
WÜRFEL
2 x 80 g
710812

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.79
2.99/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.35
-.54/-.68/100 g

MESTEMACHER
BIO-TOAST- 
BRÖTCHEN
350 g
748947

pro Packung

2.79
-.80/100 g

BIO-KRÄUTER- 
TEE KLASSIK 
Diverse Sorten
20 Beutel
855401

weitere  
Sorte

pro Packung

-.79
-.04/Stück

KLEINEN
BIO-QUALITÄT

PREIS
ZUM

BIER
24 x 0.33 Liter
5.4% Vol.
(*nur im 24er-Pack erhätlich)
40514

GURKENSTICKS
360 g
853368

pro Glas

1.99
-.55/100 g

REMOULADE
500 ml
837918

pro Stück

1.99
-.40/100 ml

SAUCE
Diverse Sorten
250 ml
749118

weitere 
Sorten

weitere Sortenweitere 
Sorten

SPASS
ZUM KLEINEN

PREIS

GRILL-

pro Flasche

1.99
-.80/100 ml

19.99
-52%

pro 24er-Pack*​41.70

2.52/Liter

Konkurrenzvergleich

CRÈMESCHNITTEN
Diverse Sorten
500 g/450 g/
425 g/350 g
826379

pro Packung

4.99
1.-/1.11/1.17/1.43/100 g

TESSINER GRILLWURST
280 g
86287

SCHWEINSFILET-
SPIESS MIT SPECK
ca. 250 g
37072

GLACE
Diverse Sorten
900 ml
712671

pro Packung

9.49
10.54/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.75
1.70/100 g

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

4.99
​49.90/kg

dauerhaft erhältlich

pro Stück​

1.95
-.24/-.28/-.30/ 
-.33/-.39/10 g

weitere  
Sorten

AKTIONEN AB DIENSTAG, 7.4. SOLANGE VORRAT

2928



PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PILATES- 
BRETT
•	2 Knieschoner,
•	2 steckbare Widerstands-bänder mit Griffen,
•	2 zusätzliche steckbare Griffe und
•	1 Knopfzelle
854417

TRINKFLASCHE
•	Durchmesser: 8 × 24.2 cm
•	aus Edelstahl/Plastik
•	inkl. Trageschlaufe, doppelwandig,  

es kann durch den integrierten Trinkhalm  
oder die weite Mundöffnung  
getrunken werden

857738

pro Stück

8.99
​

1

1

WANDERRUCKSACK
•	aus 100% recyceltem Polyester
•	verstellbare Schultergurte mit 

Brustgurt und Signalpfeife
•	gepolsterte Rückseite
•	Volumen: 30 oder 45 Liter
855086

pro Stück

14.99
​

verschiedene 
Farben und 

Modelle

weitere  
Farben

NORDIC-WALKING-
GUMMIPUFFER
•	Modell «Asphalt», 4 Stück,  

für Asphalt und Stein,
•	Modell «Cross Country», 4 Stück,  

für unebenen Untergrund und  
im Gelände, oder

•	Modell «Premium», 2 Stück,  
universal für sämtliche Untergründe

857647

2

2

3

4

3

4

pro Packung

3.99
​

weitere  
Farbe

BALCO
SMART-FITNESS-TRACKER/
SPORT-KOPFHÖRER
Fitness-Tracker
•	Gesundheit und Schlaf tracken oder
Sport-Kopfhörer
•	wasserfest (IPX5)
•	Touch Control
854205

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

39.99

WASSER- UND WINDDICHTE JACKE
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–58
856510

weitere  
Farben

pro Stück

14.99
​

OUTDOOR-T-SHIRT
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–58
856132

pro Stück

4.99
​

MOTIVATION
MEINE GROSSE

IST DER KLEINE PREIS

DAMEN-LAUF-BH
Gr. 36–46
829725

REGENHOSE
•	Damen: Gr. 36–46, 
•	Herren: Gr. 48–56
834734

pro Stück

8.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

DAMEN-/HERREN- 
TREKKINGSSCHUHE, FLACH
Gr. 37–45
856799

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

14.99

pro Stück

12.99

pro Stück

14.99
​

DAMEN- 
JOGGINGHOSE
Gr. 36–46
854608

WALKING-
TREKKING-
STOCK
Dreiteiliges Rohr  
aus Aluminium
826202

pro Stück

9.99

pro Paar

12.99

AKTIONEN AB DIENSTAG, 7.4. SOLANGE VORRAT
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BADMINTON-SET
•	Badminton-Set: 2 Schläger, 
•	Federbälle: 3 × normal, 2 × mit einschaltbarer LED,
•	Turbo-Badminton-Set: 2 Schläger, Federbälle:  

2 × langsam, 3 × schnell, inkl. 1 Funball, oder
•	Turbo-Badminton-Set «Junior»: 2 Schläger,  

Federbälle: 3 × langsam, 2 × schnell, inkl. 1 Funball
857644

BÄLLE- 
SORTIMENT
•	Fussball,
•	Volleyball,
•	Basketball oder
•	American Football
857898

FALTRUTSCHE
•	für den Innen- und Aussenbereich
•	robust und stabil
•	leicht zusammenklappbar für platzsparende Aufbewahrung
•	für Kinder ab 18 Monaten geeignet
858080

pro Stück

19.99
​

KINDER-GARTENCLOGS
Gr. 30–36
855219

NFL
MEGA-SEIFEN-
BLASENSTAB
•	Vergrösserung  

auf Knopfdruck
•	geeignet für Kinder 

ab 3 Jahren
857957

pro Stück

2.49
​

ROBO-FISCH
In verschiedenen Farben erhältlich, verändert 
die Farbe bei Wasserkontakt, inkl. Batterien
858172

pro Stück

6.99
​

SCHATZSUCHE-/VORLESEBUCH
854447

SCHAUKELZUBEHÖR
Maximales Benutzergewicht: 100 kg, 
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
•	Brettschaukel (Holz oder Kunststoff),
•	Schaukelringe,
•	Strickleiter-Schaukel etc.
 860028

SCHAUMSTOFFBALL-SET
•	Football, 16.5 cm,
•	Fussball, 12.7 cm, und
•	Basketball, 12.7 cm
853769

SPIELSPASS
PREIS

ZUM GÜNSTIGEN

OUTDOOR-

pro Set

9.99
​

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

pro Stück

6.99
​

NA-Artikel

pro Stück

3.99
​

pro Paar

4.99
​

verschiedene  
Titel

verschiedene 
Modelle

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

6.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

6.99

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB DIENSTAG, 7.4. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

DUVET, KOCHFEST
•	Bezug: 100% Polyester,  

Mikrofaser
•	Füllung: 100% Polyester
•	Masse: 160 × 210 cm
856155

pro Stück

9.99
​

PERKAL-BETTWÄSCHE
•	Duvetbezug, Masse: 160 × 210 cm,
•	Kissenbezug, Masse: 65 × 100 cm
•	100% Baumwolle
856770

SUPERSOFT-FIXLEINTUCH
Masse: 180–200 × 200 cm
855387

pro Packung

23.95
-.32/Waschgang

pro Packung

23.95
-.32/Waschgang

pro 2er-Pack*

10.69
-.08/Wasch- 
gang

ZUHAUSE ZUM
GÜNSTIGEN

PREIS

ALLES FÜR DEIN
pro Stück

14.99
​

pro Stück

12.99
​

weitere
Farbe

weiteres
Modell

weitere
Modelle

weitere
Motive

pro Stück

29.99
​

WÄSCHEPARFÜM
Diverse Sorten
495 g
747888

WASCHMITTEL,  
FLÜSSIG/PULVER
Diverse Sorten
100/90 Waschgänge
753615

WASCHMITTEL-PODS «AMETHYST»
76 Waschgänge
747831

WASCHMITTEL-PODS «APRILFRISCH»
76 Waschgänge
741856

WEICHSPÜLER
Diverse Sorten
2 x 71 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753602

pro Stück

23.95
-.27/Waschgang

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorte

JERSEY-BOX-SPRINGBETT-FIXLEINTUCH
•	Masse: 180–200 × 200 cm 
•	Material: 100% Baumwolle
•	Maschinenwäsche: 60 Grad
853063

Masse: 180–200 × 200 cm
853062

pro Stück

12.89
2.60/ 
100 g

pro Set

12.99
​

MILBENSTAUBSAUGER
•	befreit Betten, Matratzen und Polster 

von Staub und Verunreinigungen
•	UV-C-Entkeimungslampe: Oberflächen 

werden sterilisiert, ganz ohne Chemie
•	inkl. waschbarem  

HEPA-Filter
856628

INSEKTEN- 
SCHUTZ-MAGNET
•	Türe, Masse: 100 × 220 cm, oder
•	Fenster, Masse: 130 × 150 cm
•	schnelle und einfache Installation
857719

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

5.99
weitere Farbe

weitere  
Farbe

weitere  
Farbe

JERSEY-FIXLEINTUCH
•	Material: 100% Baumwolle
•	Farben: Hellgrau, Dunkelgrau, Weiss, Rosa
•	Maschinenwäsche: 60 Grad

Masse: 140–160 × 200 cm
853061

Masse: 90–100 × 200 cm 
853059

KISSEN,  
KOCHFEST
Masse: 65 × 100 cm
856157

pro Stück

12.99
​

INSEKTEN-
SCHUTZ  
FENSTER
•	Verschiedene Modelle
•	max. Bausatzgrösse 

ca.: 130 × 150 cm
857363

pro Packung

19.99
​

pro Stück

9.99
​

1

1

1

STRUKTUR- 
BETTWÄSCHE
•	Masse Kissenbezug: 65 × 100 cm
•	Masse Duvetbezug: 160 × 210 cm
832393

pro Garnitur

24.99
weitere
Motive

BADEZIMMER- 
GARNITUR
•	Teppich für hängende oder  

stehende Toilettenschüssel  
(Grösse 50 × 50 cm) und

•	Teppich (Grösse 65 × 110 cm)
2-teilig
832172

weitere
Modelle

pro Set

12.99
AKTIONEN AB DIENSTAG, 7.4. SOLANGE VORRAT
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